仪 征 市 总 工 会
关于组织参观“聚焦劳动之美 定格精彩瞬间”

仪征市职工摄影比赛作品展的通知

各镇、园区工会，各系统（行业）工会，各直属工会：

为大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，动员广大职工

争做技术能手、争当大国工匠，展示新时代职工昂扬向上的精神

风貌。经研究决定举办“聚焦劳动之美 定格精彩瞬间”仪征市

职工摄影比赛作品展，现将有关事项通知如下：

一、时间地点

4月 30 日至 5月 20日 9:00至 17:00，仪征市文化馆一楼展

厅。

二、人员组织

各单位自行组织前往参观，需提前一天与市文化馆联系，由

市文化馆统筹安排参观事宜。联系人：夏俊（市文化馆），联系

电话：15949090586。

三、有关要求

请各单位工会高度重视，及时安排部署，积极做好组织参观

工作，并于 5月 22日前将活动组织情况报市总工会宣传教育和

网 络 工 作 部 ， 邮 箱 ： yzghxwb@163.com ； 联 系 电 话 ：

0514-80837795。

仪征市总工会

2024年 4月 30日